
к ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФ ЕССИ Of [АЛЬ НОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

j! «БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

* от Jg_.09.2023 № Ы )  -у

ст. Брюховецкая

Об утверждении стоимости платных услуг

В связи с положением о внебюджетной деятельности государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского 
края «Брюховецкий аграрный колледж» и утверждением калькуляций на платные 
услуги, оказываемые ГБПОУКК «БАК» 
п р и к а з ы в а ю :

1 . Утвердить стоимость платных услуг по дополнительному образованию в 
следующих размерах:

! № 
п/п Наименование платной услуги Стоимость, руб.

1
Повышение квалификации «Обучение работе с 
программой: 1 Сшриедприятие, конфигурация 

1С бухгалтерия 8.3»
8 863,00

! 2
Профессиональная переподготовка трактористов 

категории «С» по профессии «Водитель погрузчика 4-го 
______  разряда»

16 275,00

2. Ведущему юрисконсульту обеспечить оформление договоров на оказание 
платных образовательных услуг.

3. Финансовой службе учреждения обеспечить прием оплаты согласно 
договоров на оказание платных образовательных услуг.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

tL L L J L C X .

Директор М.Ф. Рогачева


		2023-11-17T15:59:02+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ"




